ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ HIỆP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND           Trà Hiệp, ngày      tháng 8 năm 2023
V/v đôn đốc thực hiện nhóm

thủ tục hành chính liên thông

                                        Kính gửi:

                                                        - Công an xã;

                                                        - Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã;

                                                        - Công chức Văn hoá -Xã hội xã.

Thực hiện Công văn số 2382/UBND-NC ngày 31/7/2023 của UBND huyện

Trà Bồng về việc đôn đốc thực hiện nhóm thủ tục hành chính liên thông (đã xử lý

qua hệ thống office), Chủ tịch UBND xã yêu cầu cán bộ, công chức nêu trên thực

hiện một số nội dung như sau:

Tổ chức triển khai nghiêm túc việc thực hiện tiếp nhận, giải quyết TTHC

liên thông trên môi trường điện tử khi có phát sinh hồ sơ trên địa bàn xã, đảm bảo

cung cấp dịch vụ công thiết yếu cho người dân theo yêu cầu nhiệm vụ, mục tiêu

của Đề án 06; đưa nội dung kết quả thực hiện vào báo cáo định kỳ kết quả triển

khai Đề án 06 của xã.

Yêu cầu cán bộ, công chức xã triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Trường

		HỒ VĂN TRƯỜNG
	2023-08-17T10:56:08+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TRƯỜNG
	Signing document

		2023-08-17T14:36:08+0700

		2023-08-17T14:36:08+0700

		2023-08-17T14:36:08+0700